РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ№ 161
от 29.10.2025 г с. ДОЛИННОЕ

«Об утверждении результата
электронного аукциона на право
заключения договора аренды
недвижимого имущества (земельного
участка), находящегося в
муниципальной собственности
Долинненского сельского поселения
Бахчисарайского района Республики
Крым»

Руководствуясь Приказом Федеральной антимонопольной службы от 21.03.2023 г.
№147/23 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения
договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного
управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в
отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов
имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может
осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», на основании договора
поручения от 17.09.2025 №17/09/25 на оказание услуг специализированной
организацией, заключенного между администрацией Долинненского сельского
поселения Бахчисарайского района Республики Крым и Обществом с ограниченной
ответственностью «Кальмиус» (ИНН 9311026463), Уставом муниципального
образования Долинненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики
Крым, на основании итогового протокола № U24000026680000000294-3 от 17.10.2025г.
о результатах электронного аукциона на право заключения договора аренды земельного
участка в электронной форме,

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить результаты проведения электронного аукциона на право заключения
договора аренды земельного участка в электронной форме на основании протокола
№ U24000026680000000294-3 от 17.10.2025 года.

2. Заключить Договор с участником аукциона на право заключения договора аренды
земельного участка в электронной форме с КН 90:01:080301:2208, площадью 470 +/- 8кв. м.,
расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Крым, Бахчисарайский район,
с. Фурмановка, ул. Буденного, земельный участок 17 б,

категория земель - земли населенных пунктов
вид разрешенного использования - хранение автотранспорта
с Птух Андреем Андреевичем предложивший наилучшее предложение по цене
предмета аукциона в размере 439 500,00 рублей лот №3 на срок – 10 лет.

3. Обнародовать настоящее постановление в сетевом издании
«Официальный сайт Долинненского сельского поселения Бахчисарайского район
Республики Крым» по адресу: http://dolinoe.ru., на Портале Правительства Республики
Крым (http://dolinnenskoe.rk.gov.ru).

4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Долинненского сельского совета –
Глава администрации Долинненского сельского поселения С.А.Гаевая

http://dolinoe.ru
http://bahch.rk.gov.ru/
http://dolinnenskoe.rk.gov.ru
http://bahch.rk.gov.ru/